

My, społeczność Chłopowa, jego mieszkańcy w trzeciej dekadzie XXI wieku, świadomi wagi dziedzictwa, które dziedziczymy po tych, którzy mieszkali tu przed nami oraz odpowiedzialności wobec pokoleń nadchodzących po nas, ukierunkowani na podnoszenie jakości życia dziś, występując świadomie i zgodnie zawieramy

KONTRAKT SPOŁECZNY MIESZKAŃCÓW CHŁOPOWA

Kontrakt ten jest wyrazem naszej zbiorowej woli opartej na poszanowaniu i respektowaniu dobra każdego z osobna, w intencji trwałego i zrównoważonego podnoszenia jakości życia przy racjonalnym wykorzystaniu zasobów, którymi dysponujemy. Pragniemy być społecznością dojrzałą, ambitną i energiczną. Wyglądamy poza horyzont dzisiejszej codzienności, bo taka jest rzeczywista potrzeba. Będziemy przy tym wytrwali i cierpliwi. Przyświecające nam wartości stanowią probierz powodzenia.

Zawierając Kontrakt Społeczny zamierzamy działać w sposób uporządkowany, z konsekwencją dążąc do postawionych celów. Ich wyrazem są zapisy przygotowanego przez nas i zgodnie przyjętego Planu Odnowy Miejscowości. Oczekujemy, że będzie on realizowany jako element programu lokalnego samorządu, a także instrument integracji interesariuszy i skutecznego zabiegania o środki finansowe.

Osoby i podmioty dobrowolnie i świadomie przystępujące do Kontraktu Społecznego Mieszkańców Chłopowa wyrażają wolę:

- **zgodnego zabiegania o przygotowanie i wdrożenie wspólnie sformułowanych zamierzeń,**
- **wsparcia lokalnej społeczności posiadanyimi talentami, zasobami, czasem i środkami, w stopniu zgodnym z potrzebami i możliwościami ich zaangażowania,**
- **poszukiwania w działaniu rozwiązań i decyzji satysfakcjonujących możliwie największe grono zainteresowanych,**
- **otwartego wyrażania sądów i opinii, w duchu troski o wspólne dobro,**
- **respektowania podjętych decyzji i udziału w ich realizacji.**

Działając wspólnie jesteśmy silniejsi, wierzymy też, że w ten sposób stajemy się lepszymi ludźmi. Wierzymy więc, że możemy osiągnąć powodzenie i chcieć więcej, lepiej, piękniej. Zasługuje na to Chłopowo – nasze miejsce na ziemi i jego pomyślna przyszłość.

Do udziału w Kontrakcie zaproszony jest każdy, kto swą wolą, środkami i kompetencją może i chce wesprzeć nasze wspólnotowe dzieło.

Projekt realizowany przez:

PLAN ODNOWY CHŁOPOWA 2024-2030

LISTA POPARCIA

L.P.	IMIĘ I NAZWISKO
1	
2	
3	
4	
5	
6	
7	
8	
9	
10	

Projekt realizowany przez: